*dia,*

dia, quibus non modo in tuendâ ac  
 conseruandâ, sed etiam in restitu-  
 enda & ampliandâ, in istâ nobilif-  
 sima Germania Proinciâ, fide Ca-  
 tholicâ, te semper præstitisse atque  
 claruisse re ipsâ cognouimus, sua  
 quasi iure exigere videntur; ut  
 & Ecclesiam S. S. Philippi & Iacobi  
 oppidi veteris Oeting, in quâ Præpo-  
 situs existis, quæq; inter alias Bava-  
 riæ Ducis dominio & ditioni subie-  
 ctas, & vetustate insignis, & assiduè  
 gloriosissimæ Virginis Mariæ mira-  
 culis illustratur, ac populorum, qui  
 præ ingenti, quem ad Reginam ca-  
 lorum, quæ sideribus prælata æthe-  
 reis tanquam stellam matutina præru-  
 tilat, gerunt, deuotionis affectu  
 undique confluunt; maxime in il-  
 lis

lis partibus valde celebris est: ac  
personam tuam, quæ in dies, ut præ-  
fertur, de eadem Catholica Religio-  
ne, partim populos prædicatione di-  
uini verbi in officio continendo,  
partim in pessimos errores lapsos, ad  
salutem reuocando, eosdemque ex-  
emplo boni operis informando, assi-  
duè bene mereri non desinit: ac tui  
intuitu tuos in ipsa præpositurâ suc-  
cessores congruis insignis decoremus,  
& condignis ornemus honoribus:  
Hinc est, quòd nos, qui accepimus,  
predictam Ecclesiam antiquitus  
Præpositi dignitate ornatam, ac eius-  
dem Præpositum inter cæteros sæ-  
cularium & Collegiatarum Eccle-  
siarum Præpositos, quæ Metropolitico  
iure Archiepiscopo Salisburgensi  
subesse

subesse dignoscuntur, ratione Prepo-  
 siturae dictae Ecclesiae primum locum  
 obtinere: eandemque Ecclesiam in-  
 signibus auri, gemmarum & orna-  
 mentorum, ac sacerdotalium vesti-  
 um muneribus, à clarissimis viris,  
 praesertim nuper, ut etiam accep-  
 mus, à dilecto filio, Nobili viro, Al-  
 berto, Bauariae Duce donatam, ma-  
 rum in modum auctam esse: eiu-  
 dem Ecclesiae igitur amplitudine &  
 celebritatis famâ, & tuarum, praes-  
 sertim orthodoxae Religionis zelo,  
 egregiarum virtutum odore com-  
 moti, cum ad tuae Ecclesiae dignitatis  
 splendorem, & tui ac Praepositi  
 tempore in eadem existentis, Mitrae  
 Anuli, Baculi Pastoralis, aliorum  
 Pontificalium insignium usum m-

gnope-

gnoperè te desiderare intelligamus:  
 Motu proprio atque ex certâ scien-  
 tiâ, maturâque deliberatione nostrâ,  
 ac de Apostolica potestatis plenitudi-  
 ne; Tibi & tuis in Præpositurâ di-  
 ctæ Ecclesiæ pro tempore futuris suc-  
 cessoribus, Mitra, Annulo, Baculo  
 Pastoralis, ac aliis Pontificiis Insignis  
 uti tenore præsentium de speciali dono  
 gratiæ indulgemus, &c. Porro Ei-  
 sengreinius scripsit linguâ patriâ Oc-  
 ringanam historiam, eamque Tetrar-  
 chiæ Burghusianæ urbibus dedica-  
 vit. Supremum diem explevit In-  
 golstadii IIII. Nonas Maias A. C.  
 M D LXXVIII.